Makineri për zyra dhe informatike, pajisje dhe furnizime, përveç mobiljeve dhe paketave 

software  30000000‐9 

Vlera Fondit limit/vlera e pritshme e kontratës: 20,000,000 (Njëzet milion) Lek pa TVSH ose   

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise 

eshte 205.719 (Dyqind e pesë mijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë) Euro. 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë  08.08.2025 -08.08.2025  është 97.22 

euro. 

Argumentimi: Perllogaritja e vleres se fondit limit eshte bere referuar Nenit 35 te ligjit 

nr.162/2020, si dhe nenit nr.13 dhe nenit nr.76 te VKM 285 date 19.05.2021, të ndyshuar